
ZARZĄDZENIE NR 504/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie § 10 pkt 4 Uchwały Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, art. 222 ust. 4, 

art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 491/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 stycznia 2021 roku, 

Uchwałą Nr XXVIII/285/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 lutego 

2021 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o kwotę 20.578,07 zł do kwoty 

77.592.106,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 20.578,07 zł do kwoty 76.992.106,93 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 20.578,07 zł do kwoty 22.078.973,07 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o kwotę 20.578,07 zł do kwoty 

79.233.139,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 20.578,07 zł do kwoty 73.587.800,93 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 113.820,00 zł 
do kwoty 19.521.931,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę  

1.758,07 zł do kwoty 14.295.444,79 zł;  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 95.000,00 zł do kwoty 

22.650.494,97 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zwiększa się o kwotę 20.578,07 zł do kwoty 22.078.973,07 zł; 

7. z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

rozdysponowuje się kwotę 5.000,00 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 504/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 18 lutego 2021 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zwiększenia

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

750 Administracja publiczna

75056 Spis powszechny i inne  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

20 380,00 20 380,00

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

198,07 198,07

Razem zwiększenia 20 578,07

Ogółem zwiększenie dochodów 20 578,07

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 504/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 18 lutego 2021 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  5 000,00 776 011,00

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 655,00 62 345,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  995,00 4 005,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 3 426 570,00

Razem zmniejszenia 106 650,00

Zwiększenia

851 Ochrona zdrowia 

85195 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 655,00 72 905,00

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  
995,00 43 877,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

          

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 504/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 18 lutego 2021 roku

750 Administracja publiczna

75056 Spis powszechny i inne  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 562,00 16 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 846,00 2 846,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 407,00 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  565,00 565,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  95 000,00 310 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  198,07 198,07

Razem zwiększenia 127 228,07

Ogółem zwiększenie wydatków 20 578,07

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

          

Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO
ZARZĄDZENIA NR 504/2021

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 18 lutego 2021 r.

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewódzkiego Biura

Spisowego w Poznaniu oraz pismem Wojewody Wielkopolskiego:

- dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75056 „Spis powszechny i inne” wprowadzono

kwotę 20.380,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie dodatków spisowych

oraz na wydatki tzw. rzeczowe w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego

Ludności i Mieszkań w 2021 roku,

- dział 855 „Rodzina”, rozdział 85503 „Karta Dużej Rodziny” wprowadzono kwotę 198,07 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Niniejszym zarządzeniem z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu

zarządzania kryzysowego rozdysponowano kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki

wynikające z potrzeby podjęcia niezbędnych działań związanych z zagrożeniem wirusem

SARS-CoV-2 w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, tj.:

- dział 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85195 „Pozostała działalność”, § 4300 „Zakup usług

pozostałych” – kwota 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług transportowych dot.

dowozu osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania

budżetu w ramach działów: 852 „Pomoc społeczna”, 855 „Rodzina”.

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załączniknr 2
	Załącznik  UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 504/2021

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 18 lutego 2021 r.

